
IONEWS

Imprensa Oficial

REPUBLICAÇÃO:

Republica-se. Publicado no Diário Oficial de Corumbá, na data 6/3/2015.

PORTARIA “P” Nº 098, DE 03 DE MARÇO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, República Federativa do Brasil, no uso das
atribuições que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no § 5° do art. 20 da Lei
Complementar n. 42, de 08 de dezembro de 2000, resolve.

TORNAR SEM EFEITO:

Art. 1° A nomeação de candidatos aprovados para exercerem, em caráter efetivo, cargos de nível superior e médio, do
Quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura Municipal de Corumbá, em virtude de Aprovação em Concurso Público de
Provas de Títulos, aberto pelo Edital n°01/01/2014, de 25 de julho de 2014, homologado pelo Edital n°01/20/2014, de 05 de
novembro de 2014 e conforme Portaria “P” 524 de 19 de dezembro de 2014, referente aos anexos relacionados a esta
Portaria,

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, MS, 03 de março de 2015.

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I DA PORTARIA “P” 098, DE 03 DE MARÇO DE 2015.

CANDIDATOS PARA CARGOS DE NIVEL SUPERIOR

CARGO

Profissional de Serviços de
Saúde

FUNÇÃO

Enfermeiro – Urgência e
Emergência

NOME CLASSIFICAÇÃO

RONALDO TAKEO HONDA 1º

CARGO

Profissional de Serviços de Saúde

FUNÇÃO

Farmacêutico

NOME CLASSIFICAÇÃO

VICTOR FELIPPE SORIO NEVES 1º

CRISTIANE APARECIDA CASSOL
VIEIRA 2º

CARGO

Profissional de Medicina

FUNÇÃO

Médico
Oncologista

NOME CLASSIFICAÇÃO



CARLOS BERNARDO COLA 1º

CARGO

Profissional de Medicina

FUNÇÃO

Médico Ortopedista

NOME CLASSIFICAÇÃO

RAFAEL VINAGRE
FARO 2º

CARGO

Profissional de Medicina

FUNÇÃO

Médico Plantonista – Urgência e
Emergência

NOME CLASSIFICAÇÃO

MARCIA OLIVEIRA MACHADO 2º

CARGO

Profissional de Medicina

FUNÇÃO

Médico Ultrassonografista

NOME CLASSIFICAÇÃO

ROGERIO DOS SANTOS
LEITE 1º

ANEXO II DA PORTARIA “P” 098, DE 03 DE MARÇO DE 2015.

CANDIDATOS PARA CARGOS DE NIVEL MEDIO

CARGO

Técnico de Serviços de Saúde II

FUNÇÃO

Técnico de Enfermagem

NOME CLASSIFICAÇÃO

WELLINGTON DA SILVA JUNIOR 5º

JORGE ANTUNES DA SILVA
JUNIOR 7º

ABNER DE BARROS CHAPARRO 15º

GRAYCY EMANUELLE VIEIRA 21º

PORTARIA “P” Nº 110, DE 05 DE MARÇO DE 2015.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA, no uso das competências que lhe são conferidas pelo Artigo 1º,
inciso IV, do Decreto nº 1.408 de 06 de agosto de 2014,



RESOLVE:

Art. 1° Exonerar, a pedido, a servidora ANA PAULA SILVA MENDONÇA, matr. 3408, do cargo de provimento efetivo de
Guarda municipal – 2ª Categoria, na Governadoria Municipal – Coordenadoria Municipal de Segurança Pública.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 04 de março de 2015.

Corumbá, MS, 05 de março de 2015.

LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA

PORTARIA “P” Nº 129 de 25/02/2014

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: df990398

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T08:07:41+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




